SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN PHCN HƯƠNG SEN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /TB-BVHS  Tuyên Quang, ngày 26 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp báo giá thiết bị công nghệ thông tin

Kính gửi: Các Hãng sản xuất, Nhà cung cấp thiết bị công nghệ thông tin

Căn cứ Kế hoạch mua sắm Thiết bị công nghệ thông tin năm 2026 của

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen tỉnh Tuyên Quang;

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu

tiếp nhận báo giá thiết bị công nghệ thông tin. Bệnh viện kính mời các Công

ty/đơn vị kinh doanh, có khả năng cung cấp thiết bị công nghệ thông tin gửi

báo giá để Bệnh viện có cơ sở tổng hợp và xây dựng cấu hình phù hợp, cụ thể

như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen tỉnh

Tuyên Quang.

Địa chỉ: Số 84, Đường Minh Thanh, Tổ dân phố Tân Hà 4, phường Minh

Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp: Bộ phận văn thư - Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương

Sen tỉnh Tuyên Quang. Số điện thoại: 0207.3823514

Địa chỉ: Số 84, Đường Minh Thanh, Tổ dân phố Tân Hà 4, phường Minh

Xuân, tỉnh Tuyên Quang

- Nhận qua Email: bvphcnhuongsentq@gmail.com (gồm: file scan + file

excel/word báo giá + file scan các tài liệu liên quan)

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: đến trước 07h00 ngày 09/03/2026.

(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.)

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

5. Thông tin liên hệ của người phụ trách:

- CN. Phan Hoàng Hải

- Số điện thoại: 0916 559 660

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị CNTT

STT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật
Số

lượng

Đơn

vị tính

1 Máy chủ

- Năm sản xuất: năm 2025 trở về sau,

mới 100%, đạt tiêu chuẩn ISO

- CPU: tối thiểu 2x CPU (24 Cores /

48 Threads)

- 4 x SSD 960 Gb

- Ram 256 Gb

- Ổ cứng SAS HDD 2,5 inc (> 5Tb)

- Raid 0,1,5,6,10,50,60

- Card mạng tối thiểu 2 x 10Gbps

01 Bộ

2 Thiết bị lưu trữ

- Năm sản xuất: năm 2025 trở về sau,

mới 100%

- NAS Synology

- Bao gồm cả khung và phụ kiện đi

kèm

- Tổng dung lượng lưu trữ 10TB,

(khay ổ cứng để có thể up lên 20TB)

01 Bộ

3 Tường lửa

- Năm sản xuất: năm 2025 trở về sau,

mới 100%

- Fortigate 120G + bản quyền 3 năm

01 Bộ

4
Kiosk khám

chữa bệnh

- Năm sản xuất: năm 2025 trở về sau,

mới 100%

- Kiosk phục lấy số khám bệnh, tra

cứu thông tin, đọc CCCD, nhận diện

khuôn mặt, mã QR

01 Cái

5 Tủ rack

- Năm sản xuất: năm 2025 trở về sau,

mới 100%

- 42U, kèm 05 thanh quản lý cáp

01 Máy

6
Bản quyền

windows server

Windows Server 2022 Standart đủ số

core để chạy cho máy chủ và 2 máy

ảo

01
Bản

quyền

7
Bản quyền

windows 11 pro

Microsoft Windows 11 Pro
30

Bản

quyền

8
Bản quyền

Office

Microsoft Office 2021
30

Bản

quyền

2. Địa điểm cung cấp lắp đặt:

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen tỉnh Tuyên Quang

Số 84, Đường Minh Thanh, Tổ dân phố Tân Hà 4, phường Minh Xuân, tỉnh

Tuyên Quang.

Thời gian giao hàng dự kiến: Tối đa 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

3. Nội dung báo giá:

- Báo giá cần đính kèm các tài liệu chứng minh các nội dung về: Chủng loại, cấu

hình, phân loại, tính năng, thông số kỹ thuật, hãng/nước sản xuất, năm sản xuất,

catalogue,…

- Hàng hóa nhập khẩu cần đảm bảo cung cấp CO, CQ của hàng hóa khi giao hàng.

- Bảng chào giá phải được ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ, đóng dấu xác nhận bởi

Người đại diện theo pháp luật và phải được đóng dấu treo giáp lai vào các cấu hình,

thông số kỹ thuật.

- Giá hàng hóa đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển,

bàn giao, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, thuế VAT và các loại phí khác có liên quan.

4. Thành phần và quy cách hồ sơ báo giá

- Báo giá theo mẫu tại Phụ lục 1

- Các đơn vị tham gia báo giá gửi kèm 01 bộ hồ sơ năng lực, đăng ký kinh

doanh, số điện thoại/email của đại diện đơn vị báo giá trong trường hợp bệnh viện

cần liên lạc, đồng thời cần cung cấp thông tin chính xác, rõ ràng và chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung đã cung cấp.

Bệnh viện rất mong nhận được báo giá, cấu hình, thông số kỹ thuật và các tài

liệu liên quan của các Hãng sản xuất, Nhà cung cấp thiết bị công nghệ thông tin.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Bệnh viện (để bc);

- Cổng Thông tin điện tử Bệnh viện;

- Bộ phận CNTT: Đăng tải trên Hệ thống mạng

Đấu thầu Quốc gia

(https://muasamcong.mpi.gov.vn/)

- Lưu: VT, Dược (T).

GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Vân

Phụ lục 1- Mẫu báo giá thiết bị CNTT

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện PHCN Hương Sen tỉnh Tuyên Quang

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số… của  Bệnh viện PHCN Hương Sen tỉnh Tuyên Quang, chúng tôi …[ghi tên , địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung

cấp, trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh ) thì ghi rõ tên, địa chỉ của liên danh] báo

giá cho danh mục thiết bị y tế như sau:

1. Báo giá thiết bị và dịch vụ liên quan

STT

Tên

thiết bị
Đặc tính kỹ thuật Mã hiệu

Hãng sản

xuất

Nước sản

xuất

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

Giá (đã

bao gồm

VAT)

(VNĐ)

Thuế, phí

(nếu có)

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)
STT STT theo

danh mục

yêu cầu

báo giá

1

…

 Tổng cộng

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng:…ngày [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày…tháng…năm 2026 [ghi ngày tháng năm

kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I- Yêu cầu báo giá]

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp

- Giá của các mặt hàng nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá và gửi kèm báo giá này là trung thực

…, ngày…tháng…năm 2026

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

Ký tên, đóng dấu

		2026-02-26T16:27:27+0700

		2026-02-26T16:33:25+0700

		2026-02-26T16:33:25+0700